ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г.Таганрог Ростовская область

РЕШЕНИЕ №85

30.06.2005

О снятии с контроля некоторых Решений Городской Думы

Руководствуясь Положением «О Городской Думе г. Таганрога» и на основании анализа представленной информации, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля следующие Решения Городской Думы:

№ 632 от 25.12.2003

№ № 663; 664 ot 26.02.2004

№ 680 от 25.03.2004

№ 702 от 29.04.2004

№ 710;719 от 29.04.2004

№ 747 от 29.07.2004

№ 789 от 30.09.2004

№ 794 от 28.10.2004

№ 820 от 25.11.2004

№ № 835; 844; 845 ot 16.12.2004

№ № 26; 27; 28 п.3; 30 п.п.2,3 от 24.02.2005

№ № 43 п.2; 44 п.2; 47 п.2 от 31.03.2005

№ № 55; 56 п.2; 58 п.3 от 28.04.2005 (приложение).

- 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской Думы Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

Ю.Стефанов

Рассылка:

-Администрация города

Перечень Решений Городской Думы, снятых с контроля

- 1. Решение Городской Думы № 632 от 25.12.2003 «О бюджете г.Таганрога на 2004 год»; Решения Городской Думы № № 664 от 26.02.2004; 719 от 29.04.2004; 820 от 25.11.2004 «О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы от 25.12.2003 № 632 «О бюджете г.Таганрога на 2004 год».
- 2. Решение Городской Думы № 663 от 26.02.2004 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета г. Таганрога за 2003 год».
- 3. Решения Городской Думы №№ 702 от 29.04.2004 «Об информации о ходе исполнения бюджета г.Таганрога за 1 квартал 2004 года»; 747 от 29.07.2004 «Об информации о ходе исполнения бюджета г.Таганрога за 1-е полугодие 2004 года»; 794 от 28.10.2004 «Об информации о ходе исполнения бюджета г.Таганрога за 9 месяцев 2004 года».
- 4. Решение Городской Думы № 680 от 25.03.2004 «Об отчете Главы городского самоуправления о работе местного самоуправления в 2003 году и основных направлениях на 2004 год».
- 5. Решение Городской Думы № 710 от 29.04.2004 «Об утверждении перечня муниципальных нужд города Таганрога на 2004 год».
- 6. Решение Городской Думы № 789 от 30.09.2004 «О продаже в собственность на открытых аукционных торгах земельного участка по адресу: г.Таганрог, пер. Гарибальди,7».
- 7. Решение Городской Думы № 835 от 16.12.2004 «Об утверждении перечня объектов жилищного фонда ОАО «Таганрогская авиация», передаваемых в муниципальную собственность г.Таганрога».
- 8. Решение Городской Думы № 844 от 16.12.2004 «Об установке мемориальной доски Филевскому П.П.».
- 9. Решение Городской Думы № 845 от 16.12.2004 «О ходе исполнения Комплексной Программы развития физической культуры и спорта в г. Таганроге на 2001-2004 гг. «От массовости к мастерству»
- 10. Решение Городской Думы № 26 от 24.02.2005 «Об утверждении перечня имущества гаражно-строительного кооператива «У якоря», передаваемого в муниципальную собственность города Таганрога».
- 11. Решение Городской Думы № 27 от 24.02.2005 «Об утверждении перечня объектов недвижимости ОАО «Таганрогский завод «Прибой», передаваемых в муниципальную собственность города Таганрога Ростовской области».
- 12 . Решение Городской Думы № 28 от 24.02.2005 «Об утверждении Положения «Об аренде нежилых помещений, зданий (строений), находящихся в муниципальной собственности города Таганрога». Пункт 3.

- 13. Решение Городской Думы № 30 от 24.02.2005 «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг». Пункты 2,3.
- 14. Решение Городской Думы № 43 от 31.03.2005 «О признании утратившим силу Решения Городской Думы от 29.04.2004 № 712 «О порядке возмещения расходов, связанных с предоставлением льгот жителям г.Таганрога». Пункт 2.
- 15. Решение Городской Думы № 44 от 31.03.2005 «Об утверждении Положения «О молодежном Совете при Городской Думе города Таганрога». Пункт 2.
- 16. Решение Городской Думы № 47 от 31.03.2005 «О согласовании создания муниципального унитарного предприятия «Таганрогское специализированное дорожное ремонтно-строительное управление». Пункт 2.
- 17. Решение Городской Думы № 55 от 28.04.2005 «Об утверждении информации об исполнении в 2004 году городской комплексной Программы «Укрепление здоровья и профилактика заболеваний населения города Таганрога на 2001-2004 гг.»
- 18. Решение Городской Думы № 56 от 28.04.2005 «Об утверждении перечня объектов недвижимости, передаваемых из муниципальной собственности города Таганрога в государственную собственность Ростовской области». Пункт 2.
- 19. Решение Городской Думы № 58 от 28.04.2005 «Об утверждении Положения «О порядке перевода жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение в городе Таганроге» Пункт 3.

Управляющая делами Городской Думы

Т.Бурмистрова